

DEPOSITION OF WITNESS
(Chapter XXIII Code of Criminal Procedure)
IN THE COURT OF THE JUDICIAL MAGISTRATE NO.II, DINDIGUL

Case No : STC /1112/2023
Deposition of witness for PW : 2
பெயர் : விஜய் ஆனந்த்
Father /கணவர் பெயர் : சந்திரசேகரன்
கிராமம் :
மதம் :
வேலை : பேங்க் மேனேஜர்-கனரா வங்கி (காந்திகிராமம்)
வயது : 36
நாள் :30.08.2024

solemnly affirmed in accordance with the provisions of Act X of 2019 of the day of 30.08.2024

எதிரி ஆஜர் இல்லை.

முதல் விசாரணை

நான் தற்போது திண்டுக்கல் காந்தி கிராமம் கிளை கனரா வங்கியில் உதவி மேலாளராக பணி புரிந்து வருகிறேன். என்னிடம் காட்டப்படும் EXP-1 காசோலை எண். 741389, காசோலையானது செந்தில்ராணி என்பவரின் காந்திகிராமம் கனரா வங்கிக்குரிய காசோலையாகும். மேற்படி நபரின் வங்கி கணக்கு எண் 0967101016043 ஆகும். என்னிடம் காட்டப்படும் EXP-1 காசோலையானது 16.04.2023-ம் தேதியிட்டு ஐம்பது லட்சம் ரூபாய் N. கீதாஞ்சலி என்பவருக்கு வழங்கும்படி காசோலை பூர்த்தி செய்யப்பட்டுள்ளது. கடந்த 05.05.2023ம் தேதி மற்றும் 06.05.2023ம் தேதியில் செந்தில் ராணியின் வங்கி கணக்கில் ரூபாய் ஐம்பது லட்சம் பணமிருப்பு இருந்ததா என்றால் இல்லை. அவர் வங்கி கணக்கில் மேற்படி தேதிகளில் எவ்வளவு ரூபாய் இருந்தது என்றால் நூற்று நான்கு ரூபாய் இருபத்திரண்டு பைசா இருந்தது. செந்தில் ராணி 01.04.2023 முதல் 23.05.2023 தேதி வரையிலான செந்தில்ராணி என்பவரின் Account Statement-ஐ நீதிமன்றத்தில் தாக்கல் செய்கிறேன். மேற்படி Account Statement மனு தாரர் தர்ப்பு சான்று ஆவணம் 6 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது.

எதிரி தர்ப்பு குறுக்கு விசாரணை

இல்லை

Taken down by me in open court, interpreted/ read over to the witness and admitted by the witness to be correct."

Judicial Magistrate NO.II.(FAC)
Dindigul.