

**DEPOSITION OF WITNESS
IN THE COURT OF JUDICIAL MAGISTRATE NO. II
DINDIGUL.**

S.T.C.No. 1112/ 2023

Prosecution Witness : 3

Name	: கோபிநாத்	Caste	:
Father's Name	: முருகன்	Calling	: DBS Bank, Dindigul ல் மேலாளர்
Village	:	Religion	:
Taluk	:	Age	:
		Dated	: 14.10.2024

14.10.2024

இந்திய பிரமாண வகைமுறைச் சட்டம் 1969 (பிரிவு 4) - ன் படி சாட்சிக்கு சத்திய பிரமாணம் செய்யப்பட்டு பிரமாணத்தின் பேரில் சாட்சியின் வாக்குமூலம் பதிவு செய்யப்பட்டது.

பட்டியல் சாட்சி- ஆஜர். பிரமாணம் போதிக்கப்பட்டு அ.சா.3 ஆக முதல் விசாரணை செய்யப்பட்டார்.

எதிரி ஆஜர்.

முதல் விசாரணை.

நான் திண்டுக்கல் DBS வங்கியில் மேலாளராக பணியாற்றி வருகிறேன். எனது வங்கியில் கீதாஞ்சலி என்பவர் வங்கி கணக்கு வைத்துள்ளார். அவருடைய வங்கி கணக்கு எண்.0222301000016513 ஆகும். எனது வங்கி கிளையில் கீதாஞ்சலியின் வங்கி கணக்கில் காந்திகிராமம் கனரா வங்கி காசோலை எண்.741389 கலெக்சனுக்காக செலுத்தப்பட்டது. அந்த காசோலை செந்தில்ராணி என்பவருக்கு உரிய காசோலை ஆகும். அந்த காசோலை தேதி 16.04.2023 என்ற தேதியிட்டு ரூ.50,00,000 கொடுக்கப்பட்டதாகும். மேற்படி காசோலை 05.05.2023 அன்று பணமாக்க செலுத்தப்பட்டது. செந்தில் ராணியின் வங்கி கணக்கில் போதிய பணம் இல்லை என்ற காரணத்தால் அந்த காசோலை திருப்பப்பட்டது. நான் அதுபற்றிய தகவலை கீதாஞ்சலி என்பவருக்கு

தெரிவித்தேன். Ex.P1 காசோலை கீதாஞ்சலி என்பவரால் பணமாக்க எனது வங்கியில் செலுத்தப்பட்ட காசோலை ஆகும்.

எதிரி தரப்பில் வழக்கறிஞர் ஆஜர் குறுக்கு விசாரணை இல்லை.

taken down by me in open court read over to the Witness in the presence of the accused interpreted to him Tamil and admitted by him to be correct.

Judicial Magistrate No.II(FAC)
Dindigul.