

**DEPOSITION OF WITNESS
IN THE COURT OF JUDICIAL MAGISTRATE NO. II
DINDIGUL.**

STC.No.1112/2023

Prosecution Witness : 2

பெயர். சிந்துஸ்ரீ(PW2)
கிளை மேலாளர், கனரா வங்கி
20.06.2025

சாட்சி மனுவின் பேரில் அழைக்கப்பட்டு சத்தியபிரமாணம் செய்து வைக்கப்பட்டார்.

எதிரி தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை

என்னிடம் காட்டப்படும் அசாஆ.6 ஆனது எதிரி செந்தில் ராணியின் 01.04.2023 முதல் 23.05.2023 வரை அவரது வங்கி கணக்கிற்கான Statement என்றால் சரிதான். எனக்கு நீதிமன்றத்திலிருந்து வரப்பெற்ற அழைப்பாணையிலிருந்து Statement கொண்டு வரச் சொல்லி எதுமில்லை என்றால் சரிதான். எதிரி செந்தில் ராணியின் வங்கி கணக்கில் 01.04.2023 முன்பு மிகப்பெரிய தொகை அவரது கணக்கில் வரவு வைத்தாரா என்றால் எனக்கு தெரியாது. அவரது வங்கி கணக்கின் Statement ஐ பார்த்தால் தெரியும்.

மறு விசாரணை

இல்லை

taken down by me in open court
read over to the Witness in the
presence of the accused
interpreted to him Tamil and
admitted by him to be correct.

Judicial Magistrate No.II
Dindigul.

**DEPOSITION OF WITNESS
IN THE COURT OF JUDICIAL MAGISTRATE NO. II
DINDIGUL.**

STC.No.1112/2023

Prosecution Witness : 3

**பெயர். கோபிநாத் (PW3)
கிளை மேலாளர், DBS Bank
20.06.2025**

**சாட்சி மனுவின் பேரில் அழைக்கப்பட்டு சத்தியபிரமாணம் செய்து
வைக்கப்பட்டார்.**

எதிரி தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை

இவ்வழக்கில் கீதாஞ்சலியின் Bank Statement ஐ தாக்கல் செய்துள்ளாரா என்றால் அதைப் பற்றி எனக்கு தெரியாது. 05.05.2023 முன்பு கீதாஞ்சலியின் வங்கி கணக்கில் ரூபாய் 50,00,000க்கும் அதிகமான தொகை காசோலை எதும வசூலுக்கு செலுத்தினாரா என்றால் எனக்கு தெரியாது. அவரின் வங்கி கணக்கின் Statementஐ பார்த்தால் தான் சொல்ல முடியும் என்றால் சரிதான்.

மறு விசாரணை

இல்லை

taken down by me in open court
read over to the Witness in the
presence of the accused
interpreted to him Tamil and
admitted by him to be correct.

Judicial Magistrate No.II
Dindigul.