

**DEPOSITION OF WITNESS
IN THE COURT OF JUDICIAL MAGISTRATE NO. II
DINDIGUL.**

STC.No.1112/2023

Defence Witness : 1

Name	: பாலமுருகன்	Caste	:
Father's Name	: சங்கரேஷ்வரன்	Calling	: அஞ்சல் ஆய்வாளர், திண்டுக்கல் ஊரக கோட்டம்.
Village	:	Religion	:
Taluk	: திண்டுக்கல்	Age	: 39/2025
		Dated	: 25.09.2025

25.09.2025

இந்திய பிரமாண வகைமுறைச் சட்டம் 1969 (பிரிவு 4) - ன் படி சாட்சிக்கு சத்திய பிரமாணம் செய்யப்பட்டு பிரமாணத்தின் பேரில் சாட்சியின் வாக்குமூலம் பதிவு செய்யப்பட்டது.

எதிரி ஆஜர்.

முதல் விசாரணை

இவ்வழக்கு சம்பந்தமான நீதிமன்றத்தில் இருந்து அஞ்சலக கண்காணிப்பாளருக்கு சம்மன் வந்ததா என்றால் வந்தது. அவர் சார்பாக நான் ஆஜராகியுள்ளேன். 09.05.2023ம் தேதி RT No.472450521 எனது அஞ்சலகத்தில் இருந்து பதிவு தபாலாக அனுப்பப்பட்டுள்ளது. அந்த தபால் செந்தில் ராணி என்பவருக்கு அனுப்பப்பட்டுள்ளது. அஞ்சல் கவருடன் AD card அனுப்பப்படும் பெற்றுக்கொள்பவர் AD card-லும் அதே சமயம் delivery slip-லும் கையொப்பம் பெறப்படும். 10.05.2023 அன்று செந்தில்ராணி

வாங்கியதாக கையொப்பம் செய்யப்பட்டுள்ளது. அதில் செட்டியப்பட்ட postman கொடுத்த slip இணைக்கப்பட்டுள்ளது. Delivery note ல் செட்டியப்பட்ட postman செந்தில் ராணியிடம் டெலிவரி செய்து கையொப்பம் பெற்று தாக்கல் செய்த டெலிவரி slip, delivery noteல் 10.05.2023ல் இணைக்கப்பட்டுள்ளது. (அந்த பக்கத்தில் உள்ள delivery slip xerox எதசா.1 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது.)

மனுதாரர் தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை

நான் எத்தனை ஆண்டுகளாக அஞ்சல் துறையில் பணியாற்றி வருகிறேன் என்றால் சுமார் 14 ஆண்டுகளாக பணியாற்றி வருகிறேன். எங்களது அஞ்சல் துறையில் வழிகாட்டலுக்கு என்று அஞ்சலக Guide உள்ளது என்றால் சரிதான். (என்னிடம் காட்டப்படும் அஞ்சலக வழிகாட்டுதல் விதி 36 அது ம.தசா.7 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது Xerox Copy) அந்த வழிகாட்டுதலின் படி தான் அஞ்சலக ஊழியர்கள் செயல்பட வேண்டுமென்றால் சரிதான். Rule 36ல் பதிவு தபால்களில் எவ்வாறு பெறுபவரிடம் சார்பு செய்யப்படவேண்டுமென்று வழிகாட்டுதல் குறிப்பிட்டுள்ளது என்றால் சரிதான். அந்த வழிகாட்டுதலின் படி யாருக்கு சார்பு செய்கிறோமா அவரின் கையொப்பம் அல்லது அவரால் அங்கீகரிக்கப்பட்ட நபர் தான் சார்பு செய்து கையொப்பம் பெற வேண்டுமென்றால் சரிதான். மேற்சொன்ன முறையை தான் கடைபிடிக்க வேண்டுமே தவிர வேறு எந்த முறையும் இல்லை என்றால் சரிதான். எதசா.1ன் படி எவரால் பெற்றுக்கொள்ளப்பட்டதோ அவரால் கையொப்பம் செய்யப்பட்டுள்ளது என்றால் சரிதான். என்னிடம் காட்டப்படும் அசாஆ.5 வரிசையில் 03.06.2023ம் தேதி முதுநிலை அஞ்சல் கண்காணிப்பாளருக்கு அனுப்பப்பட்ட புகார்தாரரின் வழக்கறிஞர் அனுப்பிய புகார் கடிதமும் அதன் பின்னிட்டு அந்த முதுநிலை கண்காணிப்பாளர் விசாரித்து அவர் வழங்கிய சான்றிட்ட ரசீதும் மேலும் அதுதொடர்பான online tracking report ம் எங்களுடைய அலுவலகம் சார்ந்த ஆவணங்கள் என்றால் சரிதான். அதசா.5ன் மூலம் செந்தில்ராணி என்பவருக்கு தபால் சார்பு

செய்யப்பட்டதாக தெரிய வருகிறது என்றால் சரிதான். முதுநிலை அஞ்சல் கண்காணிப்பாளரிடம் ஏதேனும் புகார் கொடுக்கப்பட்டால் அவர் ஆவணங்கள் அனைத்தையும் பரிசீலனை செய்த பின்னரே அறிக்கை சமர்ப்பிப்பார் என்றால் சரிதான்.

மறு விசாரணை

இல்லை

taken down by me in open court read over to the Witness in the presence of the accused interpreted to him Tamil and admitted by him to be correct.

Judicial Magistrate No.II
Dindigul.